
                                                                           

Uchwała Nr XLIV/281/22 

Rady Powiatu we Włodawie  

z dnia 25 listopada 2022 r. 

 

 

w sprawie utworzenia i nadania statutu Dziennego Domu „Senior+” we Włodawie  

  

 Na podstawie art. 6 ust. 1 oraz art.12 pkt 8 lit i  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 19 pkt 11 i art. 51 ust 2 i ust. 4 

ustawy z dnia 12 marca 2024 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) 

oraz art. 11, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm),  Rada Powiatu we Włodawie uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2023 r. tworzy się Dzienny Dom „Senior+” we  Włodawie. 

§ 2. 1.Dzienny Dom Senior+ jest jednostką budżetową Powiatu Włodawskiego. 

     2. Terenem działania Dziennego Domu „Senior+” jest Powiat Włodawski. 

§ 3. Nadaje się statut Dziennego Domu „Senior+” stanowiący załącznik Nr 1  

do niniejszej Uchwały. 

§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Włodawie. 

§ 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady 

Powiatu we Włodawie 

 

/-/ Czesław Ignatiuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


